In II. VESPERIS Commemoratio S. Zephyrini Pap. & Martyris. Oratio propr. cui, si cras fit Sicutum, præmittitur Commemoratio de B. V. in Sabbato, ut ibi. Col. Si vero cras occurrat Dominica annum, fit hodie à Capitulo de cum Commemoratione S. Ludovici & S. Zephyrini. Col. Vir. nisi alicuius occurrat Octava, tunc enim debet esse Color Octavæ conveniens, cui ejus Commemoratione post Commemorationem de S. Ludovico.

Romæ autem, & in locis in quibus est Similis consuetudo, celebratur hodie Festum S. Bartholomaei Apostol. ut supra; ibique II. Vesperis fit Commemoratio Ludovici, nec non S. Zephyrini quæ tamen ultima Commemoratio (ut & Commemoratio de B. V. in Sabbato, alioquin Commemoratio S. Zephyrini præmittenda) in omittitur, ubi S. Bartholomaeus est duplex 1. Classis. Col. Rub. Si nondum dictum est Officium Defunctorum pro 1. Die Mensis Augusti non impedita Festō 9. Lectionum, tunc ubi cras fit de Simplici, dic. hodie Choro post Vespertas diei Vespere defunctorum, & cras unum Nocturnum Feriæ correspondens, cum Laudibus Defunctorum, modò suprà die 1. 2. Augusti declaratō.

26. S. Zephyrini Papa & Martyr. Simplex, seu trium Lectionum. Col. Rub. Nisi hodie occurrit.

Sanctorum, sine Commemoratione de Cruce) & per Horas usque ad Nonam (quà terminatur *Officium simplex*) dicuntur omnia, ut in Festo semiduplici unius Marryris, exceptâ oratione, quæ est propria, cum Pre-cibus ad Primam. Si hodie sit Sab-batum, aut hodierna Dies sit prima dies Mensis Augusti, non impedita Festo 9. Lectionum, tunc circa Of-ficium Defunctorum, & Missas ho-die dicendas, tum intra, tum extra Ecclesias Collegiat. observanda sunt ea, quæ supra die 1. & 2. Augusti. Si idem hoc Festum simplex incidat alicubi in Feriam II. quæ non sit pri-ma dies hujus Mensis non impedita Officii 9. Lectionum, tunc *Missa e-tiam conventualis* dic. de eo, attamen tam in illa, quàm in Missis priyatissimæ facienda est secundò, seu penultimò loco Commemoratio generaliter pro Defunctis, dicendo Orationem *Fide-lium*. Rubr. Gen. Miss. V. n. 2.

MISSA : *Sacerdotes D E I &c.*
(2. de Communi unius Martyris).
cum Gloria, sine Credo. Oratio prima propria, non item correspondens ei *Secreta*, & *Postcommunio*. Oratio 2. A cunctis. 3. Ad libitum, nisi ratione Mensis, aut Feriæ II. Secundò vel penultimò loco dicendum sit *Fide-lium*; & 3. A cunctis. Prefatio Com-munis.

Romæ, & in locis, in qui-bus est eadem consuetudo, celebra-
di 3. Ad Societatem &c. Ad Lau-
tur hodie Festum S. Ludovici Re-gis
[Ll 3]

*P. II. Tit. VIII. Festa Aug. S. Augustinus Ep. & Conf. 28. Ad
s, & Confessum cum 9. Lectione, & ut in Dominica praecedente, in
commemoratione S. Zephyrini in Gloria, & Credo, ac cum Benedictis
audibus & Missa, in qua proinde 3. in fine) Oratio 2. Est fidelium
ratio ibi est *A cunctis*. In Hymno:
Confessor mutatur quoque ibi 3.
versus.*